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Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wiek dziecka
Materiat

Marka

Model

Skala

EAN

Baterie

Efekty

Dtugos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Opis produktu

Mamy okazje zaoferowad Panstwu:
- nowy,
- oryginalnie zapakowany

Znanej i cenionej firmy Mattlel

- AUTA CARS HAL OKTAN AUTO Disney PIXAR
ﬁ,,fg DLY52 Mattel

25,00 zt
DLY52
746775035372
746775035372
3 lata +

Metal, Plastik
Mattel

brak

1:64
746775035372
niepotrzebne
brak

7 cm

2.5cm

W1938

3cm

CE

Cars

Chtopcy, Dziewczynki

odcienie czerwieni
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\ ?ansp PE

CARS AUTA HAL OKTAN DLY52 Mattel autko




Model DLY52

z serii Cars

wielkos¢ samochodu: df. ok 7 cm wysokos¢ 2,5 cm
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Autka wykonane sa z metalu z plastikowymi dodatkami, w wysoka dbatoscig o szczegéty.
Kazdy samochodzik to filmowy bohater o niepowtarzalnej osobowosci.

Autka oryginalnie zapakowane
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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